
Χ Α Ρ Ο Κ Ο Π Ε Ι Ο  Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο  
Σ Χ Ο Λ Η  Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ω Ν  Υ Γ Ε Ι Α Σ  &  Α Γ Ω Γ Η Σ  
Τ Μ Η Μ Α  Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Η Σ  Δ Ι Α Ι Τ Ο Λ Ο Γ Ι Α Σ - Δ Ι Α Τ Ρ Ο Φ Η Σ  

ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 70, 17676 ΑΘΗΝΑ   –   : +30 210 9549100 
 

 
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΑΓΩΓΗΣ  –  ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

Ελευθερίου Βενιζέλου 70, 17676, Αθήνα, : +30 210 9549114-111-158, URL: http://www.dnd.hua.gr/ 

 ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 
 

Αποτελέσματα εκλογικής διαδικασίας ανάδειξης εκπροσώπων των φοιτητών/-τριών 1ου 

κύκλου σπουδών και των αναπληρωτών/-τριών τους 

 στη Συνέλευση της Σχολής Επιστημών Υγείας και Αγωγής 

 του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου 

με θητεία από  01.09.2023 έως 31.12.2024 

 

Σε συνέχεια της υπ΄ αρ. 106538/09.05.2023 προκήρυξης εκλογών για την ανάδειξη εκπροσώπων 

των φοιτητών/-τριών 1ου κύκλου σπουδών και των αναπληρωτών/-τριών τους στη Συνέλευση της 

Σχολής Επιστημών Υγείας και Αγωγής με θητεία από  01.09.2023 έως 31.12.2024, της διεξαγωγής 

της εκλογικής διαδικασίας μέσω του ηλεκτρονικού συστήματος ΖΕΥΣ του ΕΔΥΤΕ (Εθνικό Δίκτυο 

Υποδομών, Τεχνολογίας και Έρευνας), την Τετάρτη 14 Ιουνίου 2023 και ώρα από 07.00 έως και 

19.00 και του υπ’ αρ. 2/14.06.2023 πρακτικού καταμέτρησης ψήφων και εκλογής του Οργάνου 

Διενέργειας των Εκλογών, τα αποτελέσματα έχουν ως εξής: 

Εγγεγραμμένοι:  512 

Ψήφισαν 130 

Έγκυρα 130 

Λευκά 5 

Άκυρα 0 

 

Οι Υποψήφιοι/-ες έλαβαν ψήφους ως ακολούθως: 

1. Βασίλειος Τσιμενάκης : πενήντα (50) ψήφοι 

2. Βεατρίκη Κοκκοβά: τριάντα οκτώ (38) ψήφοι 

3. Γεώργιος Μάινας: είκοσι έξι (26) ψήφοι 

4. Ευγενία – Μαρία Κοντογεώργη: πενήντα μία (51) ψήφοι 

5. Ηλίας Μπουλιάρης: τριάντα μία (31) ψήφοι 

6. Παρασκευή Πρίφτη: δεκαοκτώ (18) ψήφοι 

 

Σύμφωνα με τα ανωτέρω, εκπρόσωπος των φοιτητών/-τριών 1ου κύκλου σπουδών και των 

αναπληρωτών/-τριών τους στη Συνέλευση της Σχολής Επιστημών Υγείας και Αγωγής με θητεία 

από  01.09.2023 έως 31.12.2024, εκλέχτηκε η Ευγενία – Μαρία Κοντογεώργη με αναπληρωτή τον 

Βασίλειο Τσιμενάκη. 

Ο Κοσμήτορας της Σχολής Επιστημών Υγείας & Αγωγής 
 
 

Νικόλαος Γιαννακούρης 
Αναπληρωτής Καθηγητής 

 

http://www.dnd.hua.gr/

